AVISO DE ALTERAÇÃO/ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2017

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento dos

interessados em participar da licitação que tem como objeto o AQUISIÇÃO DE DOIS

CAMINHÕES, UM TRUCK ACOPLADO COM PIPA 15.000 LITROS E UM CAMI-
NHÃO TOCO ACOPLADO COM COMBOIO LUBRIFICAÇÃO, CAPACIDADE DE
4.000 LITROS, PARA PRESTAR SERVIÇOS CONFORME NECESSIDADE DA SE-
CRETARIA DE INFRAESTRUTURA EM ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE
PRIMAVERA DO LESTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ES-
TABELECIDAS NAS ESPECIFICAÇÕES ABAIXO, que houveram alterações significa-
tivas no Edital e Termo de Referência e portanto foi redesignada nova data para a a-
presentação dos envelopes e abertura do certame, qual seja, o dia 18/09/2017 às
09:00 horas(Horário de Brasília), no mesmo local indicado inicialmente.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML corrigidos encontram-se à dispo-

sição dos interessados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: “Cidadão” – Edi-

tais e Licitações.

Primavera do Leste, 01 de setembro de 2017.

Alessandra Amorim Santos
Pregoeira Oficial

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/